riae, Wesphaliae, Angariae et Bullionis Dux, Marehio Franehiraontanus,
Comes Lossensis, Longiensis et Hornensis. Notum facimus et attestamur'
cum ex.parle Serenissimi Principis Consanguinei nostri Charissimi Domini
Alberti ArchiduCis Austriae, Ducis Burgundiae, Brabantiae, etc., Nobis
fuisset expositum qualiter dudum in Diocesi nostra Coloniensi, oppigno
rata fuerit portio aliqua ligni Sanctissimae Crucis et Spineae Domini
quae pridem fuerint Ecclesiae Collegiatae Arnemiensis quam quidem de

consensu Apostolici Vicarii per Hollandiam et Praepositi Arnemensis
redemerint prout Nobis per litteras patentes restitutionis Venerabilis
nobis devoti Christophori Abbatis Steinfeldiensis de data decimà,
quintâ hujus mensis Junii Anni praesentis, facta est fides : et requisiti
sumus, quatenus authoritate nostra ordinaria permitteremus dictas sacras

Reliquias extra Diocesim nostram Coloniensem deferri. Nos pio zelo et
devotionis fervori dicti Principis satisfacere volentes , hujus modi peti¬

tioni annuimus et facultatem tenore presentium damus, et concedimus
ut supra dicta sacra pignora, ad majorem laudem et gloriam nominis Dei
Omnipotentis, extra nostram Diocesim Coloniensem ad loca pia ex voto
S. Dilectionis transportentur et deferantur. In quorum fidem et testimo¬
nium praesentes manu nostra subscriptas Sigilli nostri majoris appen¬

sione jussimus communiri. Data in oppido nostro Bonniensi die vigesima
secunda junii Anno Domini Millesimo sexentesimo decimo septimo.

Signatum erat : Ar. Heuss,

Ferdinandus. Secrt.

D. (voir p. 23 .

Basilica Bruxellensis, Mss du XVIIe siècle, par Guill. Vande Sande,
secrétaire du Chapitre.

F0 47 v°. Liste des reliques données par V archiduchesse Isabelle à la chapelle

du St-Sacrement des Miracles, en église Sainte-Gudule, à Bruxelles.

Porro pientissima princeps nostra Isabella ut singularem in hoc
Eucharistiae Sacramentum affectum suum ostenderet, sacras divorum

reliquias quas auro, argento, gemmisque pretiosissimis ornatus in
oratorio seu sacello sub domestico habebat plurimas in hac Ecclesia
collocari, et religiosè asservari voluit usque illae in festo omnium sanc¬

torum et in solemnitate SS. Sacratnenti Miraeulosi populi venerationi
exponentur mandavit.
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Et sunt sequentes
-.

Pars insignis vivificae Crucis Christi quatuordecim
in altitudine, in latitudine duos, in crassitiê medium, in longitudine
transversae partis septem complectens pollices. Justa mensura Crucis
Christi quæ totidem pedes complexisse traditur.